I 'I \.

'rã PREFEITURA DE /P ÇDo
cUI1:›z›t1~:rr›c› DAS Pisssozxs Í

ali SENA R POMPEU
_.m~'-'="`

C
-.

'ice-,,,,¡fc

`\
K.

ATA DE RECEBIMENTO DOS ENVELOPES DE DOCUMENTOS DE
HABILITAÇÃO E PROPOSTAS DE PREÇOS

Ao 28 (vinte e oito) dia do mês de junho de 2018, às 09:15 horas, na sala da Comissão de Licitação
estando presentes os integrantes da Comissão de Licitação, Presidente: José Matheus Barbosa

Ferreira, seus Membros: Édia Maria da Silva e Oziel Ferreira Vasconcelos e ainda os licitantesi 01
ABRAV CONSTRUÇÕES SERVIÇOS EVENTOS E LOCAÇÕES EIRELLI-EPP, inscrito
no CNP] n° 12.044.788/0001-17, protocolou documentação de proposta e habilitação, 02
sERTÃo CONSTRUÇÕES sERvIÇos E LovcAçÕEs LTDA-ME inscrito no CNP) 11°
21.181.254/0001-23, protocolou documentação de proposta e habilitação, 03 CONSTRUTORA
SANTA BEATRIZ - LTDA - EPP inscrito no CNP] n° 11.962.967/0001-70, neste ato
representada pelo Sr. Sergio josé Beltrão Ebrahim, portador do CPF n°-426.657.444-49, 04
ESQUADRA CONTRUÇOES EIRELLI, inscrito no CNP] n° 19.206.859/0001-80, neste ato
representada por Sr. Francisco Emanuel de Holanda Timbó, portador do CPF n° 614.530.133-34,
05 CONIASF CONSTRUTORA DE AÇUDAGEM LTDA, inscrito no CNP] n°
11.522.665/0001-81 neste ato representada por Sr. Sergio Correia Nobre, portador ido CPF n°

370.8-44.3'¡'3-04, protocolou documentação de proposta e habilitação, 06 A.I.L CONSTRUTORA
LTDA - ME inscrito no CNP] n° 15.621.138/0001-85, protocolou documentação de proposta e

habilitação, 0? APLA COMÉRCIO, SERVIÇOS,PRO]ETOS E CONSTRUÇÕES
EIRELLI-ME inscrito no CNP] n° 24.614.233/0001-42, protocolou documentação de proposta
e habilitação, 08 WU CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELLI- EPP, inscrito no CNP] 11°
10.932.123/0001-14, protocolou documentação de proposta e habilitação, 09 CONSTRUTORA
BORGES CARNEIRO LTDA inscrito no CNPJ n° 01.590.549/0001-46, neste ato representada
por Sr. Galba Carvalho Carneiro, portador do CPF n° 302.102.833-00, 10 C2 CONSTRUTORA
E PRESTADORA DE SERVIÇOS EIRELLI - ME, inscrito no CNP] n° 13.410.322/0001-50,

protocolou documentação de proposta e habilitação. Corn observância as disposições contidas na
Concorrência Publica n.° 04.04.003/2018, cujo objeto é a EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE

ABASTECIMENTO DE AGUA NAS LOCALIDADES, SITIO LIMA DOS PEDROS,
OITICICA, BOA VISTA DOS VICENTES, FORQUILHA/AÇUDINHO/CAMPOS 1, PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DESTE
MUNICÍPIO, e na Lei n.° 8.666/93 e suas alterações posteriores. O Presidente da Comissão
Permanente de Licitação do Município de Senador Pompeu, deu início ao procedimento licitatório,
na modalidade Concorrência Publica, recebendo os envelopes “Documentos” e “Propostas“,
simultaneamente, em ato público. Recebidos os envelopes, a Comissão tomou imediatamente as
medidas necessárias para assegurar a inviolabilidade dos envelopes propostas, caso não possa na
mesma sessão passar da fase de habilitação para a fase de julgamento da proposta, devido ao prazo

recursal previsto no art.109, inciso I, alinea “a” da Lei de Licitações. Iniciada a fase de habilitação

com a abertura dos envelopes “documentos“ que serão analisados e rubricados pela Comissão de
licitação e pelos representantes presentes. O Presidente da Comissão de Licitação comunica que em

virtude da complexidade e do grande vulto da documentação apresentada, analisará juntamente

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu
Avenida Francisco França Cambraia, s/ n.°, Bairro Centro - CEP 63.600-000

CNPJ nf' 07.I28.42'l/0001-S2 - CGF n° 06.920.284-2

mw tflãi"11 [T1` _ I T U RA D E ff'-'
NADOR POl\/IPEU zíáiilii-5/5; O

CUIDANDQ DAS PESSOAS i_
com os membros da Comissão, em oportunidade posterior, e divulgará o resultado. Os
representantes analisaram e rubricaram a documentação, porém constatamos que alguns

documentos não foram rubricados mesmo sendo franqueado e oportunizado para isto. Registramos
que alguns representantes se ausentararn da sessão durante seu curso. O Presidente indaga aos
presentes se desejam fazer algum registro neste termo. A resposta foi negativa. Nada mais havendo

a ser consignado em ata, foi encerrada a sessão. Senador Pompeu/CE, 28 de junho 2018, ás 10:37.

nl.-` _ uq 'lj \ .-

',)_,., ,Í 'P'-‹_l«z-f “TI-_ /\/-› _ ¬.
, josé Matheus Barbosa Ferreira CONSTRUTORA SANTA BEATRIZ - LTDA - EPP
K' Presidente/ Sr. Sergio josé Beltrão Ebrahim

\; || S. i ' | il fl'.›z\L_- ai'tà;z_1àa.z.a.l~,,¿ D
Edia Marta da Silvã L

Membro
ESQUADRA CONTRUÇOES EIRELLI
Sr. Francisco Emanuel de Holanda Timbó

._ '- › . , w "`-*

.lÍ»'1.›^.;ufz.~;›~ t-'rtaflfilelh2 1 Ferreira Vasconcelos coNJAsF CONSTRUTORA DE AÇUDAGEM LTDA
Mgmbl-O Sr. Sergio Correia Nobre

CONSTRUTORA BORGES CARNEIRO LTDA
Sr. Galba Carvalho Carneiro

( Í

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu
Avenida Francisco França Cambraia, s/n.°, Bairro Centro - CEP 63.600-000

CNPJ n." 0T.728.421/0001-82 - CCF n° 06.920.284-2

Riêmita
"¡"¡ima||¢L

fílz 'LE i
«À

'II